АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о S Ш й  2615_ _ _ _ _ _ _ №
г. Верхняя Салда

Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением

законодательства в области перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Верхнесалдинского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав
автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта»,
Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведения проверок при
осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в
области перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на
территории Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа: http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru